
 

ZARZĄDZENIE nr 9/2021 

Dyrektora Zespołu Szkół Leśnych im. Romana Gesinga w Zagnańsku 

 z dnia 27.01.2021 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania oceny pracy nauczyciela w Zespole 

Szkół Leśnych im. Romana Gesinga w Zagnańsku. 

 

Działając na podstawie art. 6a ust. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 

sierpnia 2019 r. w sprawie szczegółowych kryteriów i trybu dokonywania oceny pracy 

nauczycieli, zakresu informacji zawartych w karcie oceny pracy, składu i sposobu powoływania 

zespołu oceniającego oraz trybu postępowania odwoławczego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1625), 

 

zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się do stosowania Regulamin przeprowadzania oceny pracy nauczyciela  

w Zespole Szkół Leśnych im. Romana Gesinga w Zagnańsku, w brzmieniu określonym  

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

 / - / mgr Jacek Wolski  

Dyrektor szkoły 

 


